

DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podaťňa - sekretariát

16/12 2019

DODÁVATEL:	Došlo dňa: 2.1.2016	FAKTÚRA č.	1601103526
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711	Priložty: 0 zvidelaná: 122/2016	Konšt.symbol	0008
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S		Int.č.objednávky	16/ 07626
Tel: 045/5321771		Objednávka	151802004
Fax: 45/5324465		Štát dodania	SK
E-mail: obchod@xepap.sk		ODBERATEL:	
Peňažný ústav:	Číslo účtu:	108518	ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
SLSP EUR	402632887/0900		MLYNSKÁ DOLINA 1
BIC: GIBASKBX	IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		817 04 Bratislava
Deň splatnosti: 26.05.16 30 dní		Kon.prijemca :	ŠGÚDŠ Regionálne centrum
Forma úhrady: PP			Markušovská cesta 1
Deň vyhotovenia faktúry: 26.04.16			052 40 Spišská Nová Ves
Dátum dodania: 26.04.16		IČO: 0031753604	IČ DPH: SK2020719646
		DIČ: 2020719646	
		Tel: 02/59375232	Fax:

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
101.0101.59		75,0000bal	2,1700	162,75	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution					20,0
102.0995.01		20,0000ks	0,6300	12,60	EUR
Poznámkový blok kocka 9x9x5 cm lepený					20,0
110.0141.00		5,0000ks	1,5700	7,85	EUR
Vložky do karisbloku A4 linkované					20,0
113.2402.01		20,0000ks	1,0200	20,40	EUR
Dosky lamino A4 s gumičkou dvojité červená					20,0
114.0404.99		4,0000tks	19,1800	76,72	EUR
Obálka C4,229x324mm,120 gsm Cygnus					20,0
116.0141.05		1,0000bal	6,4100	6,41	EUR
Etikety Mufcopy samolepiace 105x37mm 100list.					20,0
150.0012.00		20,0000ks	0,6500	13,00	EUR
Dovolenka A6 - 100 listov SBK42					20,0
150.0039.00		20,0000ks	0,2900	5,80	EUR
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43					20,0
202.1438.00		10,0000ks	0,3200	3,20	EUR
Pero gelové Sa AEH1438 modré					20,0
202.1439.00		10,0000ks	0,3200	3,20	EUR
Pero gelové Sa AEC1439 čierne					20,0
202.1440.00		10,0000ks	0,3200	3,20	EUR
Pero gelové Sa AED1440 červené					20,0
202.1441.02		10,0000ks	0,3200	3,20	EUR
Pero gelové Sa AEG1441 zelené					20,0
202.1920.00		10,0000ks	0,4900	4,90	EUR
Pero guľičkové 4 - farebné					20,0
209.2514.00		10,0000ks	0,7000	7,00	EUR
Pentelka kovová strieborná					20,0
216.2836.05		30,0000ks	0,2100	6,30	EUR
Popisovač 2836 2mm permanent čierny					20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
302.0110.00	Štetec školský č.10 /W	10,0000ks	0,2900	2,90	EUR
302.0210.00	Štetec školský plochý č.10 7230/313	5,0000ks	0,2600	1,30	EUR
302.0214.00	Štetec školský plochý č. 14 S.8231/101	5,0000ks	0,3600	1,80	EUR
403.1105.03	Zošívačka Rapesco R9 Manta Ray modrá	5,0000ks	3,2100	16,05	EUR
506.0501.00	Opravná páska Pritt roller 4,2mm	10,0000ks	3,2200	32,20	EUR
703.4211.00	Karisblok A4 bez náplne LAMINO biela	10,0000ks	2,4700	24,70	EUR
706.8002.05	Doska s klipom dvojitá A4 PVC čierna	5,0000ks	2,6700	13,35	EUR
741.0010.03	Lišta násuvná 6mm/30l Opus modrá /50ks	1,0000bal	10,1200	10,12	EUR
900.0039.00	Podložka pod myš gelová modrá LAMA	2,0000ks	7,7900	15,58	EUR
900.1001.05	Alobal 10m/30cm, 28,5cm	5,0000ks	0,8100	4,05	EUR
998.1250.01	Záložky 12x44 PVC šípky 5 neon.farieb 5x25	10,0000ks	0,7100	7,10	EUR
998.6020.13	Záložka TIX 20x50 neónové	10,0000ks	0,5200	5,20	EUR
402.0020.03	Nožnice celokovové RON 20 cm	5,0000ks	4,5600	22,80	EUR

lacie listy: 26.04.16/009266 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	493,68 EUR	98,74 EUR	592,42 EUR

Suma netto:	493,68 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	592,42 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	592,42 EUR



Pečiatka a podpis
Parobeková Katarína

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list.

17. 4. 2016